ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 6 . 0 2 . 2 0 1 4                 №   6 9

О создании рабочей группы для разра-

ботки проекта закона Владимирской об-

ласти, направленного на развитие инве-

стиционного потенциала Владимирской

области

В соответствии со статьёй 21 Регламента Законодательного Собрания

Владимирской области, Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу для разработки проекта закона Владимирской

области, направленного на развитие инвестиционного потенциала Владимирской

области, в составе:

Захаров Вадим Борисович – исполняющий обязанности председателя коми-

тета по промышленной политике, инвестициям, инновациям, малому и среднему

бизнесу и стратегическому планированию Законодательного Собрания Влади-

мирской области;

Бородин Сергей Геннадьевич - депутат, член комитета по промышленной

политике, инвестициям, инновациям, малому и среднему бизнесу и стратегиче-

скому планированию Законодательного Собрания Владимирской области;

Васенин Максим Сергеевич – депутат, председатель комитета по бюджет-

ной и налоговой политике Законодательного Собрания Владимирской области;

 2

Лебедев Владимир Вячеславович – депутат, член комитета по промышлен-

ной политике, инвестициям, инновациям, малому и среднему бизнесу и стратеги-

ческому планированию Законодательного Собрания Владимирской области;

Першин Игорь Иванович - депутат, член комитета по промышленной поли-

тике, инвестициям, инновациям, малому и среднему бизнесу и стратегическому

планированию Законодательного Собрания Владимирской области.

2. Предложить администрации Владимирской области направить своих

представителей для участия в рабочей группе в количестве 5 человек.

3. Предложить Счётной палате Владимирской области направить своего

представителя для участия в рабочей группе.

4. Предложить Торгово-промышленной палате Владимирской области, Ре-

гиональному объединению работодателей «Ассоциация работодателей и товаро-

производителей Владимирской области», Владимирскому областному отделению

Общероссийской общественной организации малого и среднего предпринима-

тельства «ОПОРА РОССИИ», Владимирскому региональному отделению обще-

российской общественной организации «Деловая Россия» направить своих пред-

ставителей для участия в рабочей группе.

5. Предложить Уполномоченному по защите прав предпринимателей во

Владимирской области принять участие в рабочей группе.

6. Определить срок работы указанной группы до 1 сентября 2014 года.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания

   Владимирской области                         В.Н. Киселёв